[image: image1.png]

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2025 года № 4
г. Стародуб

 О прекращении полномочий

 заместителя председателя Совета

 народных депутатов
 Стародубского муниципального округа
 Козина И.Н.

На основании статьи 24 Устава Стародубского муниципального округа Брянской области Совет народных депутатов Стародубского муниципального решил:

1. Прекратить полномочия Козина Ивана Николаевича- заместителя председателя Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа первого созыва, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, временно исполняющего обязанности  главы Стародубского муниципального округа.
2. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий  на заседании                             И.Н.Козин